АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 15 апреля 2016 года № 71
с. Яренск
	Об утверждении документации по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115 – ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 11 апреля 2016 г. № 217 «О заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных на территории муниципального образования «Сойгинское», Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

1. Утвердить документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, расположенных на территории муниципального образования «Сойгинское», согласно приложения.
2. Разместить конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www. torgi.gov.ru).

 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
        4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава муниципального образования

«Ленский муниципальный район»                                            А. Г. Торков